

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	GRUPO GCF DE MEXICO, S.A. DE C.V.		
Crédito Otorgado:	\$	1,175,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 0% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	-	0.0%
Tasa de Interés anual:		42.00%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	1,175,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		36	meses
Pago Fijo:		\$57,908.89	
Frecuencia de Pago:		Mensual	
Número de pagos por año:		12	
Monto Total a Pagar:	\$	2,084,720.09	
CAT:		0.00%	

Referencia 1016047

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	19 de marzo de 2018	1,175,000.00	41,125.00	16,783.89	57,908.89	1,158,216.11
2	19 de abril de 2018	1,158,216.11	40,537.56	17,371.33	57,908.89	1,140,844.78
3	19 de mayo de 2018	1,140,844.78	39,929.57	17,979.32	57,908.89	1,122,865.46
4	19 de junio de 2018	1,122,865.46	39,300.29	18,608.60	57,908.89	1,104,256.86
5	19 de julio de 2018	1,104,256.86	38,648.99	19,259.90	57,908.89	1,084,996.96
6	19 de agosto de 2018	1,084,996.96	37,974.89	19,934.00	57,908.89	1,065,062.96
7	19 de septiembre de 2018	1,065,062.96	37,277.20	20,631.69	57,908.89	1,044,431.27
8	19 de octubre de 2018	1,044,431.27	36,555.09	21,353.80	57,908.89	1,023,077.47
9	19 de noviembre de 2018	1,023,077.47	35,807.71	22,101.18	57,908.89	1,000,976.29
10	19 de diciembre de 2018	1,000,976.29	35,034.17	22,874.72	57,908.89	978,101.57
11	19 de enero de 2019	978,101.57	34,233.56	23,675.34	57,908.89	954,426.24
12	19 de febrero de 2019	954,426.24	33,404.92	24,503.97	57,908.89	929,922.26
13	19 de marzo de 2019	929,922.26	32,547.28	25,361.61	57,908.89	904,560.65
14	19 de abril de 2019	904,560.65	31,659.62	26,249.27	57,908.89	878,311.38
15	19 de mayo de 2019	878,311.38	30,740.90	27,167.99	57,908.89	851,143.39
16	19 de junio de 2019	851,143.39	29,790.02	28,118.87	57,908.89	823,024.52
17	19 de julio de 2019	823,024.52	28,805.86	29,103.03	57,908.89	793,921.48
18	19 de agosto de 2019	793,921.48	27,787.25	30,121.64	57,908.89	763,799.85
19	19 de septiembre de 2019	763,799.85	26,732.99	31,175.90	57,908.89	732,623.95
20	19 de octubre de 2019	732,623.95	25,641.84	32,267.05	57,908.89	700,356.90
21	19 de noviembre de 2019	700,356.90	24,512.49	33,396.40	57,908.89	666,960.50
22	19 de diciembre de 2019	666,960.50	23,343.62	34,565.27	57,908.89	632,395.22
23	19 de enero de 2020	632,395.22	22,133.83	35,775.06	57,908.89	596,620.16
24	19 de febrero de 2020	596,620.16	20,881.71	37,027.19	57,908.89	559,592.98
25	19 de marzo de 2020	559,592.98	19,585.75	38,323.14	57,908.89	521,269.84
26	19 de abril de 2020	521,269.84	18,244.44	39,664.45	57,908.89	481,605.39
27	19 de mayo de 2020	481,605.39	16,856.19	41,052.70	57,908.89	440,552.69
28	19 de junio de 2020	440,552.69	15,419.34	42,489.55	57,908.89	398,063.14
29	19 de julio de 2020	398,063.14	13,932.21	43,976.68	57,908.89	354,086.46
30	19 de agosto de 2020	354,086.46	12,393.03	45,515.87	57,908.89	308,570.60
31	19 de septiembre de 2020	308,570.60	10,799.97	47,108.92	57,908.89	261,461.68
32	19 de octubre de 2020	261,461.68	9,151.16	48,757.73	57,908.89	212,703.94
33	19 de noviembre de 2020	212,703.94	7,444.64	50,464.25	57,908.89	162,239.69
34	19 de diciembre de 2020	162,239.69	5,678.39	52,230.50	57,908.89	110,009.19
35	19 de enero de 2021	110,009.19	3,850.32	54,058.57	57,908.89	55,950.62
36	19 de febrero de 2021	55,950.62	1,958.27	55,950.62	57,908.89	-
		Total	909,720.09	1,175,000.00	2,084,720.09	0.00

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.